
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

ПЕСЧАНО-КОВАЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422625 с. Песчаные Ковали, 

ул. Октябрьская,д.9а 

тел: 8 84378  4-56-47 

тел: (факс) 8 84378  4-56-41 

E-mail: Pkov.La@tatar.ru 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАИШ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

КОМЛЫ КОВАЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
422625 с. Комлы Ковал авылы, 

ул. Октябрьск урамы, 9 а  нчы йорт, 

тел: 8 84378  4-56-47 

тел: (факс) 8 84378  4-56-41 

E-mail: Pkov.La@tatar.ru 

 
 

 

№ 22                                                                                            27 октября 2023 года 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

КАРАР 

 

О признании утратившим силу  постановление Исполнительного комитета 

Песчано-Ковалинского  сельского поселения от 02 апреля 2013 года №3 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по присвоению почтового адреса объекту капитального строительства 

(в том числе незавершенного строительства) 

В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 N 204-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных 

гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», 

Исполнительный комитет Песчано-Ковалинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Песчано-Ковалинского сельского поселения от 02 апреля 2013 года №3 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по присвоению почтового адреса объекту капитального строительства (в 

том числе незавершенного строительства) 

2.   Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой           

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте 

Лаишевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Руководитель                                                  Н.С. Гилязетдинова                                  
                                                                     


